АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2019 г.  № 1а                                                                    с. Маралиха

О внесении изменений в постановление
№ 7-Р от 31.03.2016 г. «Об утверждении
 Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей
средств местного бюджета и
 администраторов источников
 финансирования дефицита местного бюджета»

Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Статью 3 п. 3.4 под п. 13 изложить в следующей редакции:
реквизитов (номер, дата) и предмета договора (изменения к договору) или государственного контракта (изменения к государственному контракту) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд или договора аренды, и (или) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров (накладная, акт приемки-передачи или универсальный передаточный документ), выполнении работ (акт выполненных работ или универсальный передаточный документ или акт-сдачи приемки работ),  оказании услуг (счет или счет-фактура или акт-сдачи приемки услуг) или по аренде (счет или счет-фактура или акт-сдачи приемки услуг), номер и дата исполнительного документа (исполнительный лист, судебный приказ), иных документов, предусмотренных нормативно-правовыми актами Российской Федерации и Алтайского края и подтверждающих возникновение денежных обязательств в соответствии с пунктом 4.5 настоящего Порядка.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.О главы Администрации
Маралихинского сельсовета                                                Н.В. Райчёнок